
ZARZĄDZENIE NR VII/207/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie podjęcia podstrategii wzmocnienia instytucjonalnego i skuteczności administracji publicznej na 
lata 2016-2025

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 z 
późn. zm.).

zarządzam, co następuje

§ 1. 1. Przyjąć podstrategię wzmacniania potencjału instytucjonalnego i skuteczności administracji publicznej 
na lata 2016-2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. W zależności do potrzeb Urzędu Miejskiego Orzesze przyjąć do stosowania załączniki podstrategii 
odrębnym zarządzeniem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż Mirosław Blaski

Id: B7B92C9A-9939-4761-A0A7-7AB8F3789E5A. Podpisany Strona 1




